



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Kebab riisillä 330g

Nettosisältö

330 Gramma

Toiminnallinen nimi Myyntierän koko

valmisruoka

3

GTIN

06430078910026

Tavarantoimittajan tuotenumero

7577

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppe

Rasia, Putkilo

Kotimaisesta naudanlihasta tehtyä kebabsiivua herkullisen mausteisessa tomaatti-chilikastikkeessa. Lisäkkeenä riisiä ja raikas jogurttikastike. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

riisi 45%, kebabkastike 42% [tomaattimurska (tomaatti, tomaattimehu, happamuudensäätöaine (E330)), kebablastu 30% (nautanliha (Suomi), vesi, **korppujauho** (**vehnä**), suola, **soija**proteiini, perunajauho, mausteet, stabilointiaine (E450), aromivahvenne (E621)), sipuli, rapsiöljy, ruokosokeri, chili, suola, punaviinietikka, valkosipuli, sitruunatäysmehu, mustapippuri, juustokumina, kaneli], **jogurttikastike** [**jogurtti** (pastöroitu **maito**, **maito**proteiini, D-vitamiini, hapate), oliiviöljy, maustepyre (vesi, valkosipuli, suola, sokeri, maltodekstriini, kasviöljy (palmu), etikka, sitruskuorikuitu, aromi), sitruunatäysmehu, suola, sokeri]. Pakattu suojakaasuun

Käyttöohje

Poista jogurttikastike pakkauksesta ennen kuumennusta. Kuumenna mikroaaltouunissa (750 W) noin 3 min

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Maksimi: 6 °C Minimi: 2 °C

Allergeenit

Gluteeni Sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet –	Munat ja -tuotteet –	Kalat ja -tuotteet –	Maapähkinät ja -tuotteet –	Soijapavut ja -tuotteet Sisältää	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet –	Selleri ja -tuotteet –	Sinappi ja -tuotteet –	Seesaminsiemenet ja -tuotteet –	Rikkidioksidi ja sulfiitit –	Lupiini ja -tuotteet –	Nilviäiset ja -tuotteet –

Ravintosisältötiedot

Energia	556 Kilojoule, 133 Kilokalori
Rasvaa	4,79 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	2,5 Gramma
Hiilihydraattia	17,35 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	3,52 Gramma
Proteiinia	4,44 Gramma
Suola	0,99 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit

